



Kansallinen metsästrategia 2035 – hyvinvointia metsistä ja metsille

Metsät ovat Suomessa monipuolisen hyvinvoinnin perusta ja tärkeä uusiutuvan raaka-aineen lähde. Niiden rooli on tärkeä, kun ratkaistaan toimeentuloa, huoltovarmuutta, ilmastonmuutosta, luontokatoa ja ihmisten terveyttä koskevia kansallisia ja globaaleja haasteita.

Kansallinen metsästrategia 2035 (KMS2035) on yhteensovittava elinkeinostrategia. Siinä yhdistyy ajanmukaisesti kokonaisvaltainen kestävä kehitys sekä myös metsien merkitys ilmastonmuutoksen hillinnässä ja siihen sopeutumisessa.

Pitkäjänteisellä metsäpolitiikalla ohjataan kehitystä, jossa metsänomistajat voivat harjoittaa tavoitteidensa mukaista metsätaloutta ja saada tuottoa metsälle. Metsätalous ja -teollisuus tuovat työtä ja tuloja koko maaan. Samalla luodaan mahdollisuuksia talousmetsien luonnonhoidolle, suojeluun sekä virkistyskäyttöön.

Metsäbiotalouden vahva tietopohja, tutkimus, osaaminen ja kannattava metsätalous sekä investoinnit jatkuvasti kehittyvään metsien hoitoon turvaavat metsien hyödyntämismahdollisuuksia myös tuleville sukupolville.

Kansallinen metsästrategia 2035 tavoittelee kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille. Tämä saavutetaan, kun

- Suomi on kilpailukykyinen toimintaympäristö uudistuvalla ja vastuullisella metsäalalla
- metsät ovat aktiivisessa, kestävässä ja monipuolisessa käytössä
- vahvistamme metsien elinvoimaisuutta, monimuotoisuutta ja sopeutumiskykyä
- vahvistamme tiedolla johtamista ja osaamista metsäalalla.

Kansallisen metsästrategian päämäärät saavutetaan toteuttamalla kolme kärkihanketta, joilla lisätään metsien kasvua, hiilensidontaa ja puuntuotosta, parannetaan talousmetsien elonkirjoja ja luodaan kilpailukykyistä toimintaympäristöä uudistuvalla ja vastuullisella metsäalalla.

Vastuullinen toiminta edellyttää entistä vahvemmin ennakointia, erilaisten tavoitteiden yhteensovittamista, mutta myös arvopohjaisia valintoja eri päätöksenteon tasoilla. Jatkuva kehittyminen ja uudistuminen on välttämätöntä, jotta pystytään vastaamaan haasteisiin ja kasvattamaan tasapainoisesti hyvinvointia metsistä ja metsille.

Lue lisää:

mmm.fi/kms

[Kansallinen metsästrategia 2035](#)